
        
              COMUNE DI ARMENO 
                               Provincia di Novara 

        Piazza della Vittoria, 11 - Tel.  0322/900106  fax 0322/900013 – email: tecnico@comune.armeno.no.it  

 

 
CONCESSIONE IN USO LOCALI DI PROPRIETA’ 

COMUNALE ATTREZZATI PER ATTIVITA’ 
GINNICO/SPORTIVA 

 
Canone mensile a base d’asta €. 450,00= + IVA 

 

ESITO DI GARA MEDIANTE PUBBLICO INCANTO 
(articoli 73, lettera c) e 76, R.D. 23 maggio 1924, n. 827) 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 
RENDE NOTO 

 
- Visto che in data 27.10.2009 è stata esperita, secondo il metodo delle offerte segrete di 

cui agli articoli 73, lettera c) e art. 76 del R.D. 23.05.1924, n° 827, l’asta ad evidenza 
pubblica per la concessione in uso di locali di proprietà comunale attrezzati per attività 
ginnico/sportiva siti in Via Dei Prati, 1/h (secondo piano); 

 
- Che per detta gara sono pervenute le seguenti offerte: 

 Denominazione Ditta 
01 A.S.D. Olimpic Sport – Via Novara, 31 – Gozzano (NO) 

 
- le offerte presentate sono le seguenti: 

 Denominazione Ditta Canone mensile offerto  
01 A.S.D. Olimpic Sport – Via Novara, 31 – Gozzano (NO) € 535,00 + IVA 

  
- Pertanto è risultata aggiudicataria, in via provvisoria, l’offerta presentata dall’ A.S.D. 

Olimpic Sport – Via Novara, 31 – Gozzano (NO) con il canone mensile di € 535,00 
(diconsi euro cinquecentotrentacinque/00) + IVA,  per un totale annuo di € 6.420,00 
(euro seimilaquattrocentoventi/00) + IVA. 

- Che con Determinazione n. 261 in data 18.12.2009 è stata disposta l’aggiudicazione 
definitiva della concessione in uso di locali di proprietà comunale attrezzati per attività 
ginnico/sportiva siti in Via Dei Prati, 1/h (secondo piano) all’ A.S.D. Olimpic Sport – Via 
Novara, 31 – Gozzano (NO). 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione del presente per quindici giorni all’Albo Pretorio del Comune di Armeno e 
sul sito internet del Comune di Armeno (www.comune.armeno.no.it). 
 
Armeno, lì 29 dicembre 2009 
       Il Responsabile del Servizio Tecnico 
        f.to Geom. Massimo FORNI  

 



  


